ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE.CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº. 071/2023

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

Várzea Alegre - CE, 16 de março de 2023

Excelentíssimo Senhor:
José Helder Máximo de Carvalho
Prefeito Municipal

Vimos pelo presente, comunicar a Vossa Excelência, que em Sessão realizada

no dia 15 de março do corrente ano, o Vereador Luiz Francisco de Sousa, no

uso de suas atribuições, respeitosamente e com amparo nas normas regimentais

desta Casa Legislativa, apresentou Indicação de nº 001/23, conforme cópia em

anexo, sugerindo que seja feito a concessão da Escola Nova Aliança, no Sitio

Panelas, que se encontra desativada, para a Associação Comunitária do Sitio

Altos e Vizinhança.

Atenciosamente,